
UCHWAŁA NR LXXXI/694/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 czerwca 2001 r.

w sprawie postawienia w stan likwidacji Wojewódzkiego Specjalistycznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krakowie ul. Batorego 3.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
powiatowym /Dz. U. z 1998 r. Nr 91 poz. 578 zmiany: z Nr 155 poz. 1014, z 2000 r. Nr 12
poz. 136, Nr 26 poz. 306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009 Nr
95 poz. 1041/ oraz art. 36 i 43 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki
zdrowotnej /Dz. U. Nr 91 poz. 408, zmiany: z 1992 r. Nr 63 poz. 315, z 1994 Nr 121 poz.
591, z 1995 Nr 141 poz. 692, Nr 138 poz. 682, z 1996 Nr 24 poz. 110, z 1997 r. Nr 104 poz.
661, Nr 121 poz. 769, z 1998 r. Nr 106 poz. 668, Nr 117 poz. 756, Nr 162 poz. 1115 z 1999 r.
Nr 28 poz. 255 i 256, Nr 84 poz. 935, z 2000 r. Nr 3 poz. 28, Nr 12 poz. 136, Nr 43 poz. 489,
Nr 84 poz. 948, Nr 120 poz. 1268, z 2001 r. Nr 5 poz. 45/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.

Postanawia się postawić w stan likwidacji Wojewódzki Specjalistyczny Zespół Opieki
Zdrowotnej w Krakowie z siedzibą przy ul. Batorego 3, zwany dalej „Zakładem”.

§ 2.

Osobom korzystającym dotychczas ze świadczeń zdrowotnych postawionego w stan
likwidacji Zakładu, zostały zapewnione świadczenia zdrowotne nieprzerwanie i bez istotnego
ograniczenia ich dostępności, warunków i jakości przez niepubliczne zakłady opieki
zdrowotnej (praktyki grupowe lekarzy i pielęgniarek i inne podmioty uprawnione do
udzielania świadczeń medycznych), z którymi Małopolska Regionalna Kasa Chorych zawarła
umowy w zakresie:

1/ rehabilitacji,

2/ diagnostyki,

3/ specjalistycznych świadczeń zdrowotnych.

§ 3.

Zadania Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krakowie w
zakresie sprawowania nadzoru metodyczno-organizacyjnego oraz szkolenia personelu
medycznego w zakresie zapobiegania i zwalczania gruźlicy i chorób wenerycznych wraz z
prowadzeniem wojewódzkich rejestrów zachorowań przejmie z dniem 1 stycznia 2002 r.
Szpital Miejski Specjalistyczny im. G. Narutowicza w Krakowie.



-  2  -

§ 4.

Zagospodarowanie mienia likwidowanego Zakładu polegać będzie na:

1. Udostępnianiu lokali w budynkach stanowiących własność Miasta Krakowa na podstawie
umów najmu i dzierżawy niepublicznym podmiotom, które będą udzielać świadczeń
medycznych dla mieszkańców Miasta w ramach powszechnego ubezpieczenia
zdrowotnego.

2. Sprzedaży, wynajmowaniu lub wydzierżawianiu majątku ruchomego na zasadach
określonych w uchwale Rady Miasta Krakowa.

§ 5.

1. Termin zakończenia działalności Zakładu ustala się na dzień 31 grudnia 2001 roku.

2. Zarząd Miasta Krakowa przedłoży Radzie Miasta Krakowa sprawozdania z przebiegu
procesu likwidacji Zakładu w terminie do dnia 31 stycznia 2002 r.

3. Zarząd Miasta Krakowa przedłoży Radzie Miasta projekt uchwały o przeznaczeniu majątku
Zakładu pozostałego po jego likwidacji, niezwłocznie  po zakończeniu procesu likwidacji
Zakładu.

§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


